
Zarządzenie nr 237/21 

Wójta Gminy Dolice 

z dnia 01.02.2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. (Dz.U z 2016 r., poz.902 z późn. zm.) i § 7 zarządzenia Nr 221/17 Wójta Gminy Dolice 

z dnia 24.07.2017 r. w sprawie Regulaminu przeprowadzenia służby przygotowawczej 

w Urzędzie Gminy Dolice, Wójt gminy Dolice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu, po zakończeniu 

służby przygotowawczej w następującym składzie: 

1. Kęsik Marta – Przewodniczący Komisji, 

2. Guściora Marzena – Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

3. Kalińska Agata - członek Komisji, 

4. Czesław Kopacki – członek Komisji 

5. Karolina Wygaś – członek komisji 

§ 2. 

Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu nr 

221/17 Wójta Gminy Dolice z dnia 24.07.2017 r. w sprawie Regulaminu przeprowadzenia 

służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Dolice. 

§ 3. 

1. Traci moc zarządzenie nr 52/2019 z dnia 07.05.2019 r. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

Wójt Gminy Dolice 

Grzegorz Brochocki 


